میں تو ان پر صرف اس وقت تک نگران تھا جب تک ان میں موجود رہا۔ جب تو نے مجھے وفات دیدی پھر صرف تو ہی ان کا نگران تھا اور تو ہی ہر چیز پر گواہ ہے۔

(صحیح بخاری کتاب التفسیر - سورة مائده حدیث نمبر 4259)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 03

جمعة المبارک 16 جنوری 2015ء
25 ربيع الاول 1436 ہجری قمری 16 ص 1394 ہجری شمسی

جلد 22

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

جماعت کے واعظین کی صفات

”یہ امر بہت ضروری ہے کہ ہماری جماعت کے واعظ تیار ہوں لیکن اگر دوسرے واعظوں اور ان میں کوئی امتیاز نہ ہو تو فضول ہے۔